



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS VYTIS RADVILA

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 8 620 21915, el. p. vytis.radvila@klaipeda.lt

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VYČIO RADVILOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 METUS

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvavau kaip visuomeninio rinkimų komiteto „Vytautas Grubliauskas ir komanda“ sąrašo narys. 2019 m. balandžio 18 d. daviau priesaiką ir pirmą kartą pradėjau eiti Tarybos nario pareigas, gavau teises nustatytas Konstitucijoje, įstatymuose, reglamente.

Esu frakcijos „Už Klaipėdą“ narys, aktyviai dalyvavau rengiant koalicinę programą, kurią stengiamės nuosekliai įgyvendinti. Dalyvavau visuose devyniuose Tarybos posėdžiuose, įvykusiųose 2019 metais.

Dirbu Finansų ir ekonomikos komitete, man patikėtos šio komiteto pirmininko pavaduotojo pareigos. 2019 metais vyko 19 komiteto posėdžių, kuriuose iš viso svarstyti 195 klausimai. Komitetas detaliai analizuoja visus kertinius miesto funkcionavimo klausimus prieš pateikiant juos Tarybai. Džiaugiuosi, kad šiame komitete diskutuojama produktyviai, profesionaliai ir konstruktyviai.

Daug dėmesio skyriau Klaipėdos ekonominės plėtros strategijos (KEPS) 2020 - 2030 įgyvendinimui, Turgaus aikštės atnaujinimui, Senojo turgaus problematikai.

Efektyvus Savivaldybės turto valdymas, miesto pajamų ir išlaidų subalansuotumas, įmonių valdymas, rekomendacijų teikimas administracijai dėl įmonių bei įstaigų valdymo yra nuolatinės mano, kaip Tarybos nario, veiklos sritys.

Nuolat konsultuojuosi su administracijos darbuotojais, kitų savivaldybių finansų specialistais bei nacionalinių agentūrų, tokių kaip „Valdymo koordinavimo centras“ specialistais dėl savivaldai pavaldžių įstaigų veiklos efektyvinimo galimybių, fiskaline drausme grindžiamais apribojimais, galimybe didinti savivaldybės pajamas, skolinimosi limitus. Nuolat akcentuoju savo poziciją dėl racionalių biudžeto ir infrastruktūros projektų valdymo pasinaudojant viešos ir

privачios partnerystės instrumentais, „Esco“ bei kitomis programomis, kurios leidžia greičiau, efektyviau ir racionaliau įgyvendinti infrastruktūrinius projektus.

Didelį dėmesį skiriu pasiruošimui programos „Europos jaunimo sostinė“ metų renginiams, kurie suteikia dideles galimybes Klaipėdos miestui. Itin svarbu, kad užsibrėžti ambicingi tikslai būtų pasiekti, o įsipareigojimai įvykdyti.

Vienas iš svarbiausių Savivaldybės projektų yra jos Administracijos struktūros reorganizacija. Šiame projekte dalyvauju pagal savo kompetencijas. Itin didelį dėmesį skiriu efektyvesniam savivaldybės turto valdymui bei greitesniam projektų įgyvendinimui po Administracijos struktūros pertvarkos.

Buvau deleguotas į „Smulkaus ir vidutinio verslo tarybą“, esu išrinktas jos pirmininku. Tarybą sudaro 15 asmenų, kurie atstovauja asocijuotoms verslo organizacijoms, savivaldybei pavaldžioms įstaigoms, Administracijai. SVV taryba nuolat analizuoja šiam verslo sektoriui aktualias problemas bei teigia rekomendacijas Savivaldybės administracijai. Darbą šioje taryboje vertinu labai atsakingai. Nuolat susitinku su verslininkų organizacijomis, interesantais, aptariame aktualias problemas bei ieškome galimų sprendimo būdų.

Darbas miesto taryboje yra komandinis, todėl nuolat konsultuojuosi ir bendradarbiauju su kolegomis, valdančiosios daugumos ir opozicijos taryboje atstovais, Administracijos vadovais bei specialistais. Taip pat nuolat bendrauju su įvairiomis klaipėdiečių bendruomenėmis, žmonėmis, savo kompetencijų bei teisių ribose visada stengiuosi padėti kiekvienam interesantui. Esu dėkingas kiekvienam išreiškusiam pasitikėjimu manimi. Darbas savivaldybės taryboje yra itin atsakingas, kuriame vadovaujuosi sąžiningumo, skaidrumo ir gerai paruoštų namų darbų principais.

Savivaldybės tarybos narys



Vytis Radvila